Lv D o v i c v s, Dei gratia, Francoriim Réx ìfre. Actum a-

pud S. Germanurn in Làya, anno Domini M.ÇC. XXVII,
menfe.Maio. --

L v D o v i c v s é"c Noverint unìversi &C. quod nos car*
tam clarç memoriç L v D OVIG I genitòris nostri Régis FÉan-
corum illustris inspeximus é'c Actum Compendii, anno Dom.,
incarnationis M G G. X XI Xi ménse Martio. Regni nostri anno
IV. adstantibus in palatio nostro quorum nomina fuppositasunt
& signa. Dapifero nullo. S. Rob. Buticularii. S. Bartholom au
Camerarii. S.Matha» Constabularii. Data vacante CançellariáV

LVDOVICVS é'c Àctum apud Argentolium, anno Dni
M. C C. L V. meníè Martio. Regni verò nostri anno tricesimp.

L v D o v i c vs'^r. pro salute anima; hostra^tíec non jp»b
remedium animarum inclytoe recordatipnisRégis LvDpyi-
ci genitòris nostri, 5cReginse B L AN C HM genicrícìs nòstrâî*
ac aiiorum antèceflòrùm npstrprjúm eJ*r. Actum apud Melpdu-
num,anno Dominicaj incarnationis; M< G G, L V HI. mense la-
nuario. Regni verò nostri annp3 3.1;-,

LvDOYic v S f^c. pro salute.anima; nostraí,.& remedio
animarum inctycae recordátîonis R.egis, L v DQVÌ CI genitò-
ris nostri, & Regina; BLAN QA geníCricis nostras^c. Actum

apud Fóntemblaudi, anno* Dom. inçara M. G G. LIX. mense
Iulii. Regni verò nostri anno ;3$. >.;'„:>..;. >;;•••!-.

LVDOVICVS é'c. Notnm facimus é'c- quô.drnos duas ,co>
ronas atireas cum lapidibús pretiosis, rqut» ab inclytai reçordap
tionis,Rege Phihppo avo nostro, pro corpnandis,f Règibus ôeRe-

ginis Francise ^r. Actum. apud Villam novamA in Heiz, anaò
M.CC.LXI.mense Maio. r .. -;:ì:.]ì .V-:» ,.«V;..:

L v D o v i c; v s é'c. ob remedium animai noftrcc ;&, ani-
marum inclyta; recordationis Régis. L v D a vt ç>t genitòris
nostri, Regínae BLANC H'M genitriçis nostr*,;ôçialiornmante*-
ceûorum nostrorum é'c Actum apud Virzeliacum, anno Dom.
M. C C. LXIX. mense Martio. . r ,, r >

'

Nahgius : Rex ChristianìstimusLVDOVICVS fotijegmwfàn*
ria valediSiût anno Domini M. CC. LXIX, k retfo tramite non di-

wrt*!ts* *#w VigniAci AbbAt'wn,fines BnrgundU pm<mvit,indti\u
-T:

' ~ "~~~ ~ ~ ~~ '
Lugdu-
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Ittgdunuin super Rhodanumt Belligmdùm, é* Viennam pertranfiens ad

dptátum part uni aquarum mortuarûm pervenit t ubi dèbuerat ex indiéio

cruce fignatorum exercitûs congregari.
Nang. poursuive : Migraviï ad Dominurn in craftìno B.Barthole*

rnU Apofimi circâ nonam,anno ab incarnatìone Dvmini MyGC. LXX.
Annal. Dom. Colmarien; LVDOVICVS, Rex Fmncisicanoni-

fâtur k B'onifacio Papai é' fistum ejus celebrari débet in cmstinoBar-
tbolòm&u Rèti verò Bohemim Canònizatus dicítnrin anno précédente.